

Estado do Pará Prefeitura Municipal de Abaetetuba Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto

PORTARIA N° 006/2023 – SEMEC – GAB, de 09 de março de 2023.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE,

Art. 1. Nomear o(a) Servidor(a) Público(a) Municipal, Sr(a). MÁRIO DOS SANTOS PINHEIRO, inscrito(a) no CPF n° 307.275.372-53, RG n° 2381437 e Matrícula n° 00046604, para exercer ampla fiscalização do CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 2023/100-PE-PMA oriundo do Processo Administrativo n° 2022/1013–001-PMA, que deu origem ao Pregão Eletrônico de n° 044/2022-PE-PMA que tem por Objeto Registro de Preços Para Contratação de Empresa Para a Prestação de Serviços Controle de Pragas, Higienização de Reservatórios de Água Potável, Limpeza Especializada de Forros e Tetos e Manutenção e Limpeza de Poços Artesianos Com Fornecimento de Insumos e Mão de Obra Por Parte da Contratada Para Atender as Demandas das Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto de Abaetetuba/PA.

Art. 2. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas a disposição em contrário.

Gabinete do Secretário Municipal de Educação, Cultura e Desporto, 09 de março de 2023. Registre-se, publica-se, dê-se ciência e cumpra-se.

> JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO Secretária Municipal de Educação, Cultura e Desporto.